Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

432/2022Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

146/2022Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Sr. ou Srª, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo
Licitatório Nº 432/2022 na modalidade REGISTRO DE PREÇOS (PREGAO) Nº 146/2022,
objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS
DE ARBITRAGEM EM COMPETIÇÕES E EVENTOS ESPORTIVOS, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER - SEMEL , e o adjudica para as empresas:

32.341.925/0001-92J. P. VALADAO DE MELO SANTOS CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

129,1460000 12914,6000000100,00JG1,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem de Futsal em competições municipais organizadas e apoiadas pela PMI/SEMEL.
Categoria: Adulto
02 árbitros, 01 anotador por partida em 2 tempos de 30 minutos ou de acordo com o regulamento da competição.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

86,0970000 15497,4600000180,00UN2,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem de Futsal em competições municipais organizadas e apoiadas pela PMI/SEMEL.
Categoria: Base Tipo sub 07, 09, 11, 13, 15, 17, módulo I e II,
02 árbitros, 01 anotador por partida em 2 tempos de 20 minutos ou de acordo com o regulamento da competição.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

129,1460000 6457,300000050,00UN3,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem de Futevolei em competições municipais organizadas e apoiadas pela PMI/SEMEL.
Categoria: Adulto
02 árbitros, 01 anotador por partida em melhor de 5 SETS ou de acordo com o regulamento da competição.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

129,1460000 9685,950000075,00UN4,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem de Voleibol de Areia em competições municipais organizadas e apoiadas pela PMI/SEMEL.
Categoria: Adulto
02 árbitros, 01 anotador por partida em melhor de 3 SETS ou de acordo com o regulamento da competição

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

107,6210000 9685,890000090,00UN5,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem de Handebol em competições municipais organizadas e apoiadas pela PMI/SEMEL.
Categoria: Adulto e Base Tipo sub 07, 09, 11, 13, 15, 17, adulto - módulo I e II,
02 árbitros, 01 anotador por partida em 2 tempos de 25 minutos ou de acordo com o regulamento da competição.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

129,1460000 6457,300000050,00UN6,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem de Basquetebol em competições municipais organizadas e apoiadas pela PMI/SEMEL.
DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

432/2022Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

146/2022Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 2

Categoria: Adulto e Base Tipo sub 07, 09, 11, 13, 15, 17, adulto - módulo I e II,
02 árbitros, 01 anotador por partida em 2 tempos de 20 minutos ou de acordo com o regulamento da competição

Desconto Ofertado 0,00%

150,6700000 9040,200000060,00UN7,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem de Voleibol de quadra em competições municipais organizadas e apoiadas pela PMI/SEMEL.
Categoria: Adulto e Base Tipo sub 07, 09, 11, 13, 15, 17, adulto - módulo I e II,
02 árbitros, 01 apontador por partida em melhor de 5 sets ou de acordo com o regulamento da competição.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

215,2430000 8609,720000040,00UN8,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem Sub 17 de Futebol de Campo em competição municipal organizada pela PMI/SEMEL.
Categoria sub-17
1 árbitro principal, 2 auxiliares e 1 anotador\coordenador de campo por partida em 2 tempos de 35 minutos ou de acordo com o regulamento da competição

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

172,1950000 6887,800000040,00UN9,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem Sub 15 de Futebol de Campo em competição municipal organizada pela PMI/SEMEL.
Categoria sub-15
1 árbitro principal, 2 auxiliares e 1 anotador\coordenador de campo por partida em 2 tempos de 30 minutos ou de acordo com o regulamento da competição

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

129,1460000 5165,840000040,00UN10,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem Sub 13 de Futebol de Campo em competição municipal organizada pela PMI/SEMEL.
Categoria sub-13
2 árbitros principais, 1 anotador\coordenador de campo por partida em 2 tempos de 25 minutos ou de acordo com o regulamento da competição.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

129,1460000 5165,840000040,00UN11,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem Sub 11 de Futebol de Campo em competição municipal organizada pela PMI/SEMEL.
Categoria sub-11
2 árbitros principais, 1 anotador\coordenador de campo por partida em 2 tempos de 25 minutos ou de acordo com o regulamento da competição.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

107,6210000 4304,840000040,00UN12,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem Sub 09 de Futebol de Campo em competição municipal organizada pela PMI/SEMEL.
Categoria sub-09
2 árbitros principais, 1 anotador\coordenador de campo por partida em 2 tempos de 20 minutos ou de acordo com o regulamento da competição.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

432/2022Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

146/2022Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 3

215,2575000 8610,300000040,00UN13,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem Veterano de Futebol de Campo em competição municipal organizada pela PMI/SEMEL e terceiros.
Categoria Veterano e amador
1 árbitro principal, 2 auxiliares e 1 anotador\coordenador de campo por partida em 2 tempos de 45 minutos ou de acordo com o regulamento da competição

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

301,3410000 60268,2000000200,00UN14,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem Adulto - Amador de Futebol de Campo em competição municipal organizada pela PMI/SEMEL.
Categoria Adulto 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª e outras divisões
1 árbitro principal, 2 auxiliares e 1 anotador\coordenador de campo por partida em 2 tempos de 45 minutos ou de acordo com o regulamento da competição

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

129,1460000 7748,760000060,00UN15,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Contratação de empresa para fornecimento de arbitragem de Tênis em competições municipais organizadas e apoiadas pela PMI/SEMEL.
Categoria: Adulto e menores de 18 anos (categoria de base)
1 Arbitro de Cadeira, 2 árbitros de linha, 1 arbitro de rede ou de acordo com o regulamento da competição

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

176.500,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 16 de fevereiro de 2023

		2023-02-16T14:47:59-0300
	JUNIOR FRAGA BASTOS:08090128807